
Tyčový mixér
BP3443 rouge
BP3442 classic
BP3441 vital

manual de instrucciones
manual de instruções
instructions manual
mode d’emploi
bedienungsanleitung
Ръководство за инструкции

ES

EN

FR

DE

PT

BG

AR الاستخدام تعلي(ت 

CZ Návod k použití
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CZ

DĚKUJEME, ŽE STE SI VYBRALI UFESA A DOUFÁME, ŽE BUDETE S PRODUKTEM SPOKOJENI.

VAROVÁNÍ
PŘED POUŽITÍM PRODUKTU SI PROSÍM POZORNĚ PŘEČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ A USCHOVEJTE 
JEJ NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.

POPIS

A1/A2* 
B1* 
C1* 
C2* 
1 
2 
3 
4* 
5* 
6* 
7* 
8* 
9* 

Nástavec na mixování z nerezové oceli /plastu 
Odměrka
Nástavec na šlehání
Adaptér na sekání
Ovládací tlačítka
Umístění motoru 
Nástavec
Nástavec na mixér z nerezové oceli / plastu 
Metla
Nástavec na šlehání
Adaptér na krájení
Nádoba
Čepel

* k dispozici dle příslušného modelu

BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE

Pokud je napájecí kabel poškozen, měl by jej vyměnit 
výrobce, jeho smluvní servis nebo jiná osoba s odbornou 
kvalifikací, aby se předešlo nebezpečí.
Dodržujte provozní dobu přístroje, jak je uvedeno návodu.
Při čištění spotřebiče postupujte dle pokynů v části 
návodu věnované čištění a údržbě.
Varování: Nesprávné použití může způsobit zranění.
Dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci s ostrými 
čepelemi, při vyprazdňování nádoby a při čištění.
Při nalévání horké tekutiny do nádoby spotřebiče dejte 
pozor, aby nedošlo k opaření.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


